

**ARKIMED FINANS APS**

Langs Hegnet 66  
2800 Kongens Lyngby  
(CVR-nr. 26 04 52 74)

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**  
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. november 2021

---

Bjørn Føge Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Arkimed Finans ApS  
Langs Hegnet 66  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26 04 52 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Bjørn Føge Jensen, direktør  
Per Bjørn Føge Jensen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt andre forretningsmæssige dispositioner i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 90.121, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 204.912.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende med baggrund i den markedsmæssige udvikling.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets bankforbindelse og selskabets ejere stiller finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

	Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.567</b>	<b>-25.109</b>
Finansielle indtægter		147.852	130.653
Finansielle omkostninger		<u>-9.744</u>	<u>-65.375</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.541</b>	<b>40.169</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-25.420</u>	<u>-12.968</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>90.121</u></b>	<b><u>27.201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>90.121</u>	<u>27.201</u>
		<b><u>90.121</u></b>	<b><u>27.201</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

	Note	2020/21	2019/20
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		221.470	246.890
Selskabsskat		1.470	5.547
<b>Tilgodehavender</b>		<b>222.940</b>	<b>252.437</b>
Værdipapirer		499.925	339.790
<b>Værdipapirer</b>		<b>499.925</b>	<b>339.790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.335</b>	<b>24.287</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>728.200</b>	<b>616.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>728.200</b>	<b>616.514</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

	Note	2020/21	2019/20
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-704.912	-795.032
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>-204.912</b>	<b>-295.032</b>
Kassekredit		126.714	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		791.397	1.330
Anden gæld		15.001	910.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>933.112</b>	<b>911.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>933.112</b>	<b>911.546</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>728.200</b>	<b>616.514</b>

## NOTER

	2020/21	2019/20
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Ændring i skatteaktiv	25.420	8.848
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.120
	<u>25.420</u>	<u>12.968</u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-795.033	-295.033
Årets resultat	0	90.121	90.121
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<u>500.000</u>	<u>-704.912</u>	<u>-204.912</u>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Fortsat drift er betinget af, at finansiering og sikkerheder stilles til rådighed af selskabets ejere jf. ledelsesberetningen.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer tkr. 500 tjener til sikkerhed for selskabets til enhver tid værende mellemværende med Ringkøbing Landbobank.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjørn Føge Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-048129920561  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2021 kl.: 12:13:30  
Underskrevet med NemID

## Bjørn Føge Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-048129920561  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2021 kl.: 12:13:30  
Underskrevet med NemID

## Per Bjørn Føge Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-496001008316  
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2021 kl.: 10:16:20  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2021 kl.: 11:28:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).